DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPLORANDO AS EMOÇÕES
NA SALA DE AULA: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA DA DINÂMICA DAS EMOÇÕES NO
PIBID de autoria de MARYLIS BIANCA ALVES DE SOUZA, THIAGO LEITE DE MELO
RUFFO, foi publicado nos Anais do I Congresso Norte-Nordeste PIBID/PRP referente ao
ISBN 978-65-5222-003-5.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107685

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107685